Produkt

Nettofullmenge

Inhaltsstoffe

Butter, Zwiebeln, Petersilie 6%, Knoblauch 3%, Salz, Buttermilch, Krauter,
Gewilirze, Stirke, Zitronensaft, natiirliches Knoblaucharoma. *aus
Konzentrat

Allergene

Enthaltene Allergene
Milch

Merkmale / Erndhrungshinweise

Glutenfrei Ballaststoffe
Halal Fett
Koscher davon mehrfach ungesittigte
Fettsduren (cis)
davon gesittigte Fettsduren
davon einfach ungesittigte
Fettsduren (cis)
Eiweils
Salz
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Milch Européaische Union - -

Krauterbutter 250g Meggle

eurogast

350486 Erhiltliche Einheiten ST, KA 4ST

2509 Marke Meggle

Nihrwerte
100 Gramm

Energie

Kohlenhydrate

davon mehrwertige Alkohole

davon Stirke

davon Zucker

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.

Datenblatt, generiert am 05.07.2025, 06:35

-2.373kJ (577 keal)

~2,9 Gramm

0 Gramm
0 Gramm
~1,5 Gramm
0 Gramm
~ 62 Gramm

0 Gramm

~40 Gramm

0 Gramm

~1,2 Gramm

~1,9 Gramm

Zusitzliche Angaben

eurogast.at

Seite Tvon 1



